6. At dices, nihil effectu saltem intereat inter
hanc, & oppositam sententiam, cum ex vtrahoc
idem effectus, & obligatio restituendi oriatur, &
oppositi Doctores ad nihil plus obligant nisi ad re-
stitutionem calu quo non persoluat Officium Diu-
num iniustus possessor. Dicam ego, plenum in-
tereesse inter nostram, & alteram opinionem. Nam si daretur obligatio recitandi ratione beneficij iniuste obtenti, ex omissione persolundu hoc omnis
quotidie, oritetur vnum peccatum mortale difini-
ctum ab altero peccato iniusta retentionis Beneficij, à quo eum eripit nostra opinio, cuius ratione
non peccabit ex omissione recitandi, cum reci-
tandi obligationem hac in specie tollat; & sic ade-
rit vnum tantum peccatum iniusta retentionis, &
sicut malæ fidei possessor tenebatur restituere, non
solum rem cum fructibus, sed & refarcire dama-
cta ex sua iniusta retentione; Et sic in nostro ca-
su ad æquivalentem persolendum ob omissum Diu-
num Officium sua ex calua. Argum. leg. Patr. 27.
§. primo de Minoribus leg. si nauis 61. fine, de
rei vendicat. cum similibus. Et est noua, & vera
huius dubij resolutio, neconon, & favorabilis ipsi
Beneficiario, cum cum immunit faciat à plurimis
peccatis ex omissione recitandi Horas Cano-
nicas, & attenta nostra opinione vnum tan-
tum admittamus peccatum propter iniustum deten-
tionem beneficij, cui et si videatur adiungi aliud
contra